“Abitare la Campania – Abitare la città densa – Il nuovo rione San 

Gaetano” – Ristrutturazione importante e riqualificazione 

energetica dell’isolato 10 in via Teano, 28 – ID 592-2 (CIG 

9833387FA5 – CUP F65G21000000008 e F65G21000010001) per 

l’importo complessivo di Euro 5.948.317,89 

(cinquemilioninovecentoquarantottomilatrecentodiciassette/89) per 

l’intero quadriennio di appalto - al netto del ribasso offerto del 15,000% 

sull’importo soggetto a ribasso di Euro 6.723.133,98. 

L'appalto, in particolare, ha per oggetto (in via indicativa ma non esaustiva) 

l’esecuzione delle prestazioni descritte in particolare nelle relazioni tecniche

[...]

A garanzia degli obblighi assunti con il presente Accordo Quadro l’impresa 

costituisce cauzione definitiva ai sensi e per effetti dell’art. 103, comma 1 

del Decreto Leg.vo 50/2016 e s.m.i. in base agli schemi tipo allegati al D.M. 

n. 31/2018, mediante fidejussione per la somma di Euro 356.899,07 

(trecentocinquantaseimilaottocentonovantanove/07) emessa in data 

04/04/2024 da Generali Italia S.p.A. con il numero 440274528. 

Tale cauzione garantisce l’adempimento di tutte le obbligazioni nascenti dal 

presente Accordo Quadro, compreso l’obbligo di stipulare i successivi 

eventuali Contratti Applicativi che l’Amministrazione si determinerà